In ossis cribro
assimilati circū-
scriptione.

C 2 nent,

nent, adhuc integris, ossæque natura efformatis. Quum in-
 terim cribro comparatum os, & septum narium (quod ab ip-
 so producitur) & variæ insuper illæ ossium laminæ, in elatissi-
 ma narium sede ad ossis cribrum referentis inferiora occur-
 rentes, in illis animalibus adhuc sint cartilaginea, & impense
 mollia. Quod verò in pueris idem accidat, etiam si id hacte-
 nus in illis non examinauerim, ratiocinari tamen mihi est
 promptissimum. Quia iam paulo ante unâ tecum de oc-
 cipitis ossis partium in pueris numero egi; ad mamillarem ca-
 pitis processum, nunc me confero. Quum itaque dixissem
 hunc ad opportunam musculorum insertionem à temporis of-
 se tam uarium, & instar præruptæ alicuius rupis inæqualiter
 eductum, addidi illum suis quibus admodum multis dona-
 tur intus cavitatibus, auditus organo, quoque esse accõmodû.
 Quod tu ita despicias, ac si hæ cavitates ad ossium leuitatem
 (à me quoque non omissem) ita essent duntaxat paratæ, ut in
 frontis osse ad supercilia, & in ossis cuneum referentis me-
 dio, & alibi quoque, sinus cavitatesque quasdam residere no-
 uimus. In huius tuæ improbationis robur, adfers cavitates
 mamillaris processus, in pueris nondum (et si secus res sese ex
 parte habeat) comparere, ipsorumque alias auditus organum,
 esse integerimum. Profectò, tua hac sententia, illam omnem
 ludis diligentiam, quam in constructione auditus organi abs-
 te impensam, toties laudas & extollis. Quum enim mamil-
 laris processus elatiores cavitates ex auditus organo reijcis,
 video sanè te nunquam illud corpus in vitulis, ouibus, porcibus
 aliisque innumeris animalibus expendisse, quod quia mamil-
 lari processu, secus quàm homo & simia musculorum ratio-
 ne, in temporis osse illa destituuntur, huius processus, quan-
 tum ad organi auditus munia spectat, vicem gerit, præcipua-
 que usu, uti et magnitudine pariter, istius organi pars est cen-
 sendum. Cuiusmodi verò illud sit corpus, mox subiiciam, si-
 mul atque hic intercidetis tuæ obseruationis gratia, addidero,
 illos temporum ossium processus, quos æneo argenteo uel sty-
 lo quo in tabulis scribimus, & columnæ, & acui, & telo, & cal-
 cari uete res compararunt, ac quatuor institutis ex illarum
 rerum effigie nominibus appellarunt, in appendicum seriem
 (etiam si diu in pueris pseueret cartilaginei) ob dictas prius
 à me causas, neutiquam recipiendos. Velim itaque, ut primo
 quoque

*In mamillari
 processu.*

*In ossæ audi-
 tus organi cog-
 nitione.*